TI PO POSTO

SCUCLE

BAAA011003
BAAA01400E
BAAAO1500A
BAAA016006
BAAABOG600E
BAAA02000T
BAAA020053
BAAA02200D
BAAA024005
BAAA025001
BAAAO2700L
BAAA02800C
BAAA03600B
BAAAO3900V
BAAA04200P
BAAA04400A
BAAA045006
BAAA046002
BAAA04700T
BAAA04900D
BAAAO5000N
BAAA05100D
BAAA052009
BAAA053005
BAAA054001
BAAAO5500R
BAAAO5600L
BAAA060008
BAAA06200X
BAAA06300Q
BAAA06400G
BAAA06500B
BAAAOG900P
BAAAO7000V
BAAAO7100P
BAAA074006
BAAAO7600T
BAAAO7700N
BAAA809002
BAAAO8000D
BAAA08400R
BAAA08600C
BAAA09400B
BAAA095007

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO

DETERM NARE LE DI SPONI BI LI TA' DI ORGANICO DI DI RI TTO DELLA SCUCLA | NFANZIA -

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 19/ 05/ 2010

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA PUGLI A
UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE : BARI

AN  COMUNE
COMUNE
11 C.D. "S FILIPPO NERI" BARI BARI 009
C.D. 14 RE DAVID - BARI BARI 011
15 C.D."PR DI Pl EMONTE" - BARI BARI 010
16 CD. CEGLI E-DI VENERE BARI BARI 011
" FALCONE- BORSELLI NO' BARI 010
EE 20 CD."DE AMCIS" - BAR CD BARI 011
OSPEDALE REG ONALE PEDI ATRI CO BARI 011
22 C.D. "S.GROLAMD' - BARI BARI 010
24 CD "CLEMENTI NA PERONE" BARI BARI 010
DON LORENZO M LANI - 25 CD BA BARI 009
27 CI RCOLO DI DATTI CO - BARI BARI 009
CD 28 "JAPIG A 2 RODARI " BARI BARI 011
1 CDDE AMCI S ACQUAVI VA DELLE FONTI 014
1 C D "VIA VENETO' - ADELFIA ADELFI A 014
C.D. "MOREA" - ALBEROBELLO ALBEROBELLO 018
1 CD "IV NOVEMBRE' - ALTAMURA ALTAMURA 007
2 C.D. "GARI BALDI "- ALTAMURA ALTAMURA 007
3 C. D. "RONCALLI" - ALTAMURA ALTAMURA 007
4 C.D."S. GBOSCO' - ALTAMURA ALTAMURA 007
1 C D."OBERDAN' - ANDRI A ANDRI A 003
2 CD "DON BOSCO SANTQ'- ANDRI A ANDRI A 003
CD | MBRI ANI ANDRI A 003
4 C.D."A MARIANO' - ANDRI A ANDRI A 003
5 C. D "VERD" - ANDRI A ANDRI A 003
6 C.D."I ANNUZZI " - ANDRI A ANDRI A 003
7 C.D. "RI CCARDO COTUGNO' ANDRI A 003
CD 8° CI RCOLO "ROSM NI " ANDRI A ANDRI A 003
2 CD. "MISTI" - BARLETTA BARLETTA 001
4 CD. S. DOMVENI CO SAVI O BARLETTA BARLETTA 001
5 CD. G MODUGNO - BARLETTA BARLETTA 001
6 C.D."G RONDI " - BARLETTA BARLETTA 001
"G OVANNI PAOLO II" - 7 C.D. BARLETTA 001
I'1 CD. PROF. ARC. CAPUTI BI SCEGLI E Bl SCEGLI E 004
3 CD S. G OVANNI BOSCO BI SCEGLI E Bl SCEGLI E 004
4 C.D. "DON P. UVA" BI SCEGLI E Bl SCEGLI E 004
CD. "ClI ANCI OTTA" - BITETTO BI TETTO 012
1 CD."N. FORNELLI" - BI TONTO Bl TONTO 008
2 C.D."V.F.CASSANO' BI TONTO Bl TONTO 008
I. C. "MODUGNO- RUTI GLI ANO' Bl TONTO 008
C.D. "MODUGNO' BI TRI TTO BI TRI TTO 012
3 C. D."CARELLA" - CANCSA CANCSA DI PUGLI A 002
1 CD."S. d OVANNI BOSCO' CAPURSO CAPURSO 013
1 CD. "FALCONE" - CONVERSANO CONVERSANO 015
2 CD. "VIA FI RENZE" CONVERSANO CONVERSANO 015

POSTI

10
16
18

9
18
16

2
15
17
16
15
30
24
15
16
32
36
36
26
18
16
22
20
13
14
24
34
18
20
33
20
40
37
30
42
22
30
25
18
15
18
11
30
30

A. S 2010-11

ORG.  DOCENTI

15
16

17
15

12
14

14
28
23
13
14
30
32
30
24
12
14
19
19
12
12
12
31
16
13
18
17
30
25
21
32
19
29
24
17
11
16

28
27

TIT.

POSTI
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SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

MOVI MENTI
DI ORGANI CO DI

ELENCO POSTI

PERSONALE SCOLASTI CO

DI RI TTO DELLA SCUOLA | NFANZI A

ORGANI CO DI SPONI BI LI

SI TUAZI ONE AL 19/ 05/ 2010

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA PUGLI A

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

BARI

TI PO PCSTO. AN  COMUNE

SCUCLE

BAAA09800P
BAAAO9900E
BAAA10600C
BAAA107008
BAAA11100X
BAAA11400B
BAAA116003
BAAABO000G
BAAA12000P
BAAA12100E
BAAA12200A
BAAA124002
BAAA12700D
BAAA128009
BAAA129005
BAAA130009
BAAA13500C
BAAA137004
BAAA14000X
BAAA14300B
BAAA145003
BAAA14600V
BAAA15100A
BAAA152006
BAAA158005
BAAABO500P
BAAA16200R
BAAA16300L
BAAA80100B
BAAA16700X
BAAA17000Q
BAAA173007
BAAA174003
BAAA17500V
BAAA17700E
BAAA17800A
BAAA18000A
BAAA18400N
BAAA186009
BAAA18900R
BAAA190001
BAAA19200L
BAAA19700Q
BAAA802007

2 CD."FORNELLI" -
3 CD. " FI ERAMOSCA"
CD S. G BGsCO

2° CD "DON S. BAVARO'

CORATO
CORATO

3 CD. S. DOMENI CO SAVI O GRAVI NA

C. D. " DEVI TOFRANCESCO' GRUMO
. D. "MARCONI " LOCOROTONDO
.D. PIETROCOLA - S.M MAZZI NI
C.D. "DE AMC'S" MODUGNO
C.D."VIA NAPQLI " MODUGNO
C. D."DON LORENZO M LANI'"
C.D."M MONTESSORI " MOLA
CD. "MANZONI " MOLFETTA
C. D."BATTI STI " MOLFETTA
C.D. "S. G BOSCO' - MOLFETTA
C. D."DON COSMO AZZOLLINI™
C. D. " G MODUGNO'- MONOPCLI
CD " CARCLI NA BREGANTE"
C. D."CAPPUCCI NI " NOCI
C. D. "GRAMSCI " NO CATTARO
C. D."DE GASPERI " NO CATTARO
C. D. " DAVANZATI " PALO
CD 1 "M NZELE" PUTI GNANO
2 C. D."DE GASPERI " PUTI GNANO
2 C D "S G BoscoO

P NP P BN ODNRE T ODNMNFEOOPR

Cl RCOLO DI DATTI CO- SC. SEC. | GRADO

1

CD 2
C

1

C. D. "HERO PARADI SO' SANTERAMO
"S.F.D ASSISI" SANTERAMO
D. MAZZINI - S.M DE CESARE

C. D. "DON PAPPAGALLO' TERLI ZZI

C. D." A MANZONI "

2 CD."M PETRONELLI"

3 C.D."D ANNUNZI O
CD 4 ° C.D. TRANI

1 CD."S. G BCscoO

2 C.D."G OVANNI 23"

C.D"P.D.GANNINI" TURI

1C. D. "G OVANNI 23" VALENZANO

CD SAN FRANCESCO D ASSI SI

TORI TTO
TRANI
TRANI

TRI GG ANO

2 C. D."ANTENORE" - PALO
2 C.D. RUTIG.I ANO
6 CD"DON L.MLAN" - ALTAMURA

2 CD G ANNl RODARI
" SALVATORE Cl RASOLE"

COMUNE

CORATO

CORATO

G OVI NAZZO

G OVI NAZZO
GRAVI NA I N PUGLI A
GRUMD APPULA
LOCOROTONDO

M NERVI NO MURGE
MODUGNO
MODUGNO
MODUGNO

MOLA DI BARI
MOLFETTA
MOLFETTA
MOLFETTA
MOLFETTA
MONCPQLI
MONCPQLI

NOCI

NO CATTARO

NO CATTARO
PALO DEL COLLE
PUTI GNANO

PUTI GNANO

RUVO DI PUGLI A
SAMM CHELE DI BARI
SANTERAMO I N COLLE
SANTERAMO I N COLLE
SPI NAZZOLA
TERLI ZZI

TORI TTO

TRANI

TRANI

TRANI

TRI GG ANO

TRI GG ANO

TURI

VALENZANO
ALTAMURA

PALO DEL COLLE
RUTI GLI ANO
ALTAMURA
CASANMASSI VA
POGGE ORSI NI

005
005
006
006
007
012
018
002
012
012
012
015
006
006
006
006
016
016
018
013
013
008
018
018
005
014
017
017
002
005
012
004
004
004
013
013
018
013
007
008
015
007
014
007

POSTI

26
30
11
28

6
26
32
18
12
18
22
30
26
28
24
22
24
24
24
20
26
40
28
10
28
12
30
34
14
28
16
15
27
22
19
36
26
19
24
20
22
30
27

4

A. S 2010-11

ORG.  DOCENTI

24
28

9
26

5
25
31
14
10
17
13
29
25
24
23
19
23
22
23

5
19
38
26

9
26

9
29
32
12
26
15
12
25
21
12
33
24
18
21
18
20
23
20

0

TIT.

POSTI
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SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

MOVI MENTI

DI

ELENCO POSTI

PERSONALE SCOLASTI CO
ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUCLA | NFANZI A

ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 19/ 05/ 2010

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA PUGLI A

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

TI PO PCSTO. AN  COMUNE

SCUCLE

BAAAB0400V
BAAABO700A
BAAAB08006

TI PO POSTO. CH SOST. M NORATI

SCUCLE

BAAA003004
BAAA06500B
BAAA10900X

TI PO POSTO. DH SOST. M NORATI

SCUCLE

BAAA011003
BAAA06200X
BAAAOG900P
BAAA09200Q
BAAA09400B
BAAA116003
BAAA124002
BAAA128009
BAAA14600V
BAAA160005
BAAA18900R

TI PO PCSTO

SCUCLE

BAAAO0600G
BAAA008007
BAAA01400E
BAAA01500A
BAAA016006
BAAA017002
BAAA02000T
BAAA02200D
BAAA023009

I.C. "N COLA RONCH "
" QUASI MODO' - "MELO DA BARI"
DON TONI NO BELLO ( PALOVBAI O

DELLA VI STA
3 CD "MAZZINI" BARI
"G OVANNI PAQLO I 1" 7 C.D.

1 CD. S. G OVANNI BOSCO - GRAVI NA

DELL' UDI TO

11 C.D. "S FILIPPO NERI" BARI
4 CD. S. DOVENI CO SAVI O BARLETTA
I'1 CD. PROF. ARC. CAPUTI BI SCEGLI E
1 C. D. "TAURO' CASTELLANA

1 CD. "FALCONE" CONVERSANO
C. D. " MVARCONI " LOCOROTONDO

I CD."M MONTESSORI" MOLA

2 C. D."BATTI STI" MOLFETTA

1 C. D."DAVANZATI " PALO

C.D."S. G BOSCO'" SANNI CANDRO

2 C. D."ANTENORE" - PALO

EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI

VI C.D."S. G BOSCO'- BARI

8 CD "G OVANNI PACLO I'I'"

C.D. 14 RE DAVID - BARI

15 C.D."PR DI Pl EMONTE" BARI
16 CD. CEGLI E-DI VENERE BARI

17 C. D. " POGG OFRANCO' BARI

EE 20 CD."DE AMCI S" BARI CD
22 C.D. "S.GROLAMD' - BARI

23 C.D. "MONTELLO' BARI

BARI

COMUNE POSTI
CELLAVARE 013 16
BARI 010 6
Bl TONTO 008 16
COMUNE POSTI
BARI 010

BARLETTA 001

GRAVI NA I N PUGLI A 007

COMUNE POSTI
BARI 009 1
BARLETTA 001 1
Bl SCEGLI E 004 2
CASTELLANA GROTTE 018 1
CONVERSANO 015 1
LOCOROTONDO 018 1
MOLA DI BARI 015 1
MOLFETTA 006 1
PALO DEL COLLE 008 1
SANNI CANDRO DI BARI 012 1
PALO DEL COLLE 008 1
COMUNE POSTI
BARI 010 2
BARI 011 2
BARI 011 4
BARI 010 2
BARI 011 2
BARI 009 2
BARI 011 3
BARI 010 1
BARI 009 2

A. S 2010-11

ORG.  DOCENTI
7
3
ORG.  DOCENTI
0
0
ORG.  DOCENTI
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
ORG.  DOCENTI
0
0
2
1
0
1
2
0
1

TIT.

TIT.

TIT.

TIT.

POSTI

POSTI

POSTI

POSTI

P R R R R R R R R R R

R R R R NP NMNNDN

DI SP.

DI SP.

DI SP.

DI SP.



TI PO POSTO

SCUCLE

BAAA02600R
BAAA04200P
BAAA04400A
BAAAO5000N
BAAA05100D
BAAA052009
BAAAO5600L
BAAA059004
BAAA06200X
BAAA06400G
BAAA06500B
BAAA0G800V
BAAAOG900P
BAAAO7100P
BAAAO7700N
BAAA082005
BAAA09700V
BAAA09800P
BAAAO9900E
BAAA102005
BAAA107008
BAAA10900X
BAAA110004
BAAA11400B
BAAA116003
BAAABO000G
BAAA12100E
BAAA124002
BAAA12700D
BAAA128009
BAAA129005
BAAA130009
BAAA131005
BAAA13500C
BAAA136008
BAAA137004
BAAA14300B
BAAA14600V
BAAA158005
BAAA16300L
BAAA17200B
BAAA173007
BAAA17700E
BAAA18000A

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

MOVI MENTI
DI ORGANI CO DI

ELENCO POSTI

PERSONALE SCOLASTI CO

DI RI TTO DELLA SCUOLA | NFANZI A

ORGANI CO DI SPONI BI LI

SI TUAZI ONE AL 19/ 05/ 2010

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA PUGLI A

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI

CD MONTE SAN M CHELE

C.D. "MOREA" - ALBEROBELLO

1 CD "IV NOVEMBRE' - ALTAMURA
2 CD "DON BOSCO SANTQ'- ANDRI A
CD | MBRI ANI

4 C.D."A MARIANO' - ANDRI A

CD 8° CI RCOLO "ROSM NI " ANDRI A
1 C D "DAZEGICO

4 CD. S. DOMVENI CO SAVI O BARLETTA
6 C.D."G RONDI " BARLETTA

"G OVANNI PAQLO I 1" 7 C.D.
1CD "DEAMCS Bl SCEGLI E
I'1 CD. PROF. ARC. CAPUTI BI SCEGLI E
4 C.D. "DON P. UVA" BI SCEGLI E

2 C.D."V.F.CASSANO' BI TONTO

1 C. D."MAZZI NI " CANCSA

1 CD "F. CFARELLI" CORATO
2 CD. " FORNELLI" CORATO

3 CD. " FI ERAMOSCA" CORATO

1 CD"MAZZINI" G OA

2° CD "DON S. BAVARO'

1 CD. S. G OVANNI BOSCO - GRAVI NA
2 C.D."PADRE PI O GRAVI NA

1 C. D. " DEVI TOFRANCESCO' GRUMO
C. D. " MVARCONI " LOCOROTONDO

C.D. PIETROCOLA - S M MAZZINI
2 C.D."VIA NAPQOLI " MODUGNO

I CD."M MONTESSORI" MOLA

1 CD. "MANZONI" MOLFETTA

2 C. D."BATTI STI" MOLFETTA

3 C D "S GBOSCO' - MOLFETTA
4 C. D."DON COSMO AZZOLLINI™

5 CD ROSARI A SCARDI GNO MOLFETTA
2 C. D."G MODUGNO'- MONOPQLI

3C. D."VIA MELVI N JONES" MONOPQLI
4 CD " CARCLI NA BREGANTE"

1 C. D."GRAMSCI " NO CATTARO

1 C. D."DAVANZATI " PALO

2 C D "S G BoscoO

CD 2 "S.F.DASSISI" SANTERAMO
CDE DE AMC S

2 CD."M PETRONELLI" TRANI

1 CD"S GB0sCO TR GA ANO
C.D"P.D.GANNINI" TURI

BARI

POSTI

COMUNE

BARI 011
ALBEROBELLO 018
ALTAMURA 007
ANDRI A 003
ANDRI A 003
ANDRI A 003
ANDRI A 003
BARLETTA 001
BARLETTA 001
BARLETTA 001
BARLETTA 001
Bl SCEGLI E 004
Bl SCEGLI E 004
Bl SCEGLI E 004
Bl TONTO 008
CANCSA DI PUGLI A 002
CORATO 005
CORATO 005
CORATO 005
G O A DEL COLLE 017
G OVI NAZZO 006
GRAVI NA I N PUGLI A 007
GRAVI NA IN PUGLI A 007
GRUMO APPULA 012
LOCOROTONDO 018
M NERVI NO MURGE 002
MODUGNO 012
MOLA DI BARI 015
MOLFETTA 006
MOLFETTA 006
MOLFETTA 006
MOLFETTA 006
MOLFETTA 006
MONCPQLI 016
MONCPQLI 016
MONCPQLI 016
NO CATTARO 013
PALO DEL COLLE 008
RUVO DI PUGLI A 005
SANTERAMO I N COLLE 017
TRANI 004
TRANI 004
TRI GG ANO 013
TURI 018

W WL, P PN
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o
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A. S 2010-11

ORG.  DOCENTI
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TIT.

POSTI
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DI SP.



SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

MOVI MENTI
ORGANI CO DI

DI

ELENCO POSTI

PERSONALE SCOLASTI CO
DI RI TTO DELLA SCUOLA | NFANZI A

ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 19/ 05/ 2010

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA PUGLI A

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

TI PO POSTO. EH SOST. M NORATI PSI COFI SI Cl
SCUCLE

BAAA18400N - 1C. D."G OVANNI 23" VALENZANO
BAAA190001 - 2 C.D. RUTIGLI ANO
BAAABO700A - "QUASI MODO' - "MELO DA BARI "

BARI

COMUNE POSTI
VALENZANO 013
RUTI GLI ANO 015
BARI 010

A. S 2010-11

ORG.  DOCENTI

TIT.

POSTI

DI SP.



